

Nr. 6295/18.12.2018



Factura

STCO 2767

Data emiterii: 12.12.2018
Termen plata: 11.01.2019

Cota TVA (19%)

Furnizor:
STANCOR DISTRIBUTIE SRL

Reg. com.: J40/4341/2010
CIF: RO26840494
Adresa: SECTOR 2, ȘOS. COLENTINA, NR.43,
BL.R13, SC.A, ET.3, AP.13, MUNICIPIUL
BUCUREȘTI

IBAN (RON):
IBAN (RON):
IBAN (RON):
Tel.:
Email:
Capital social: 200 lei

Client:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: SECTOR 3, CAL. DUDEȘTI, NR.191,
MUNICIPIUL BUCUREȘTI
Judet: BUCUREȘTI
Tel.: 0213180339

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Casca de protectie cu sistem de agatare	buc	40	23.00	920.00	174.80
2	Jacheta de protectie reflectorizanta	buc	30	42.50	1275.00	242.25
3	Manusi naylon/latex	per	40	1.78	71.20	13.53
Subtotal					2266.20	430.58
Total plata					2696.78 RON	

Factura circula fara semnatura si stampila conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal art.319 alin. 29

Intocmit de: [Redacted]	Date privind expeditia: Numele delegatului: [Redacted] data de, ora .. [Redacted] e la	Semnatura de primire: [Redacted]
-----------------------------------	---	--

Emis cu Oblio | www.oblio.eu

BUN DE PLATA: COMPARTIMENT SITUATII DE URGENTA
DIPECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
[Redacted]
12.12.2018